

دوشنبه ۱۷ دی ۱۳۹۷ • ۳۰ ربیع‌الثانی ۱۴۴۰ • ۷ ژانویه ۲۰۱۹

خبر کوتاه

ترکیب احتمالی تیم ملی ایران مقابل یمن / تغییرات ناخواسته کی‌روش

ملی‌پوشان فوتبال ایران درحالی نخستین دیدار خود در هفدهمین دوره رقابت‌های جام ملت‌های آسیا را برابر یمن برگزار خواهند کرد که سرمربی تیم ملی چند مهره مورد علاقه‌اش را در اختیار ندارد.

کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران سعی دارد ترکیب اصلی این تیم را برای بازی نخست جام ملت های آسیا مقابل یمن مخفی نگه دارد. با این حال می توان در خصوص حضور چند بازیکن در ترکیب اصلی تیم ملی مطمئن بود. علیرضا بیرانوند که در چندماه اخیر عملکرد خوبی در تیم ملی و باشگاه خود پرسپولیس داشته است گزینه نخست کادر فنی برای محافظت از دروازه خواهد بود تا امیر عابدزاده و پیام نیازمند از روی نیمکت شاهد بازی تیم ملی باشند.

در خط دفاعی نیز اگر مصدومیت مرتضی پورعلی گنجی تشدید پیدا نکند شاهد حضور این مدافع در کنار سیدمجید حسینی در قلب خط دفاع تیم ملی خواهیم بود. در غیر اینصورت بار دیگر روزه چشمی به قلب خط دفاعی باز می گردد تا در جمع مدافعان بازی کند. میانه میدان نیز در غیاب سعید عزت اللهی که به دلیل مصدومیت بازی های جام ملت های آسیا را از دست داد به امید ابراهیمی می رسد تا او با استفاده از قدرت بالای بدنی خود هافبک دفاعی تیم ملی محسوب شود و در کنار مسعود شجاعی با اشکان دژاگه بازیساز تیم کند.

البته این احتمال وجود دارد کی روش برای اینکه ترکیب خود را در بازی نخست تهاجمی کند از کریم انصاری فرد به جای کاپیتان های اول و دوم تیمش استفاده کند. همچنین مهدی طارمی و وحید امیری نیز به عنوان بازیکنان کناری در ترکیب تیم ملی قرار خواهند گرفت تا به همراه سامان قدوس حملات ملی پوشان را برنامه‌ریزی کنند. قدوس که در جام جهانی فرصت اندکی برای بازی کردن پیدا کرد می تواند سورپرایز کادر فنی تیم ملی در بازی های آسیایی محسوب شود.

سردار آزمون نیز بدون شک در نوک حمله بازی خواهد کرد تا بتواند توپ های ارسانی همه تیمی هایش روی دروازه حریفان را به گل تبدیل کند. ترکیب تیم ملی فوتبال ایران برای جام ملت های آسیا در حالی نسبت به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه تغییرات قطعی خواهد داشت که مصدومیت بازیکنان کلیدی کارلوس کی روش یکی از علل اصلی آن است. تیم ملی فوتبال ایران در هفدهمین دوره رقابت‌های جام ملت های آسیا در گروه چهارم با تیم های یمن، ویتنام و عراق همگروه است و در نخستین بازی ساعت ۱۹:۳۰ روز دوشنبه در ابوظبی به مصاف تیم ملی یمن خواهد رفت.

شکست مدعی عنوان قهرمانی برابر اردن

اولین شگفتی جام هفدهم رقیم خودر تیم ملی فوتبال استرالیا که یکی از مدعیان قهرمانی در جام ملت های آسیا به شمار می رود نخستین دیدار خود را با شکست برابر اردن به پایان برد.

دومین روز از هفدهمین دوره رقابت های فوتبال جام ملت های آسیا بعدازظهر دیروز یکشنبه با دیدار تیم های استرالیا و اردن پیگیری شد که طی آن تیم قمرپوش غرب آسیا برابر مدعی قهرمانی به برتری یک بر صفر رسید. این پاس در دقیقه ۲۷ با ضربه سر دروازه استرالیا را بار کرد و در ادامه مردان سرزمین کانگورو هر چه تلاش کردند با وجود موقعیت های زیادی که داشتند نتوانستند به گل تساوی دست پیدا کنند.

تیم ملی فوتبال استرالیا قهرمان شانزدهمین دوره رقابت های جام ملت های آسیاست که در کشور خودش توانست این عنوان را در سال ۲۰۱۵ به خود اختصاص دهد.

علیپور؛ پایان پرورنده تیم ملی و پیشنهاد خارجی

مهاجم سرخپوشان با از دست دادن شانس حضور در لیست تیم ملی در جام ملت‌ها در اردوی تیمش حضور یافته و امیدوار است بتواند در ادامه فصل در قوس آقای گلی قرار گیرد. علی علیپور که در فصل گذشته عنوان آقای گلی لیگ برتر را به خود اختصاص داده، در نیم فصل اول با ثبت ۷ گل در کورس دستیابی دوباره به این عنوان قرار گرفته است.این مهاجم که امیدوار بود با حفظ روند گلزنی خود طی دو فصل اخیر در لیست نهایی کارلوس کی‌روش برای جام ملت‌ها قرار گیرد، در گام آخر از بن مساله ناکام ماند تا این روزها با بازگشت به اردوگاه سرخپوشان به دنبال دستیابی به اهداف دیگر خواهد باشد. علی علیپور در نقل و انتقالات نیم فصل با پیشنهاد جالب توجهی از ترکیه مواجه شده بود که ترجیح داد با رد آن به حضورش در جمع شاگردان برانکو ایوانکوویچ ادامه دهد.

آماده سازی شاگردان برانکو در تعطیلات

دور جدید تمرینات پرسپولیس مطابق روزهای گذشته در تهرانسر و در سالن بدنسازی دنبال شد.سرمربی کروات سرخپوشان که اعتقاد ویژه‌ای به بدنسازی تیمش دارد، در تعطیلات نیم فصل برنامه تیمش را بر این اساس ترتیب داده است. شاگردان برانکو ایوانکوویچ مطابق روزهای گذشته تمرینات خود را در سالن بدنسازی تهرانسر دنبال کردند. در این تمرین حسین ماهینی نیز که دوران نقاهت را پشت سر می‌گذارد حضور یافت.کریم باقری با توجه به سفر و کسب اجازه از کادرفنی، غایب این روزهای تمرین سرخپوشان است و گفته می‌شود در دوحه به جمع این تیم اضافه خواهد شد.بعد از تمرینات ابتدایی و بدنسازی زیر نظر مارکو، بازیکنان با حضور در زمین زیر نظر برانکو و دستیارانش کارهای تاکتیکی و سانتر از جناحین و پاس های کوتاه را دنبال کردند.

در شب‌های سرد زمستان صداسیما با پوشش وسیع حضور ایران در جام ملت‌های آسیا، هیجانی جدید ایجاد می‌کند.

به گزارش امتیاز؛ وسوسه تماشای مسابقات فوتبال بین‌المللی بویژه آنهایی که تیم ملی ایران در آن حضور دارند، چیزی نیست که تنها مربوط به دوستداران فوتبال باشد. فوتبال و مسابقات جهانی‌ای که تیم ملی ایران هم در آن بازی می‌کند یکی از مهم‌ترین و جذاب‌ترین مسابقات ورزشی است که زن و مرد و کوچک و بزرگ نمی‌شناسد؛ چه علاقه‌مند فوتبال باشید چه نباشید، این روزها جام ملت‌های آسیا از هر مسابقه ورزشی دیگری برایتان مهم‌تر است. شبکه‌های مختلف در برنامه‌هایی متنوع به این رویدادورزشی می‌پردازند:

شبکه سه‌ای‌های تحلیل‌محور

شبکه سه به عنوان با سابقه‌ترین شبکه سیما در پوشش و کارشناسی مسابقات ورزشی، این‌بار هم قرار است مهم‌ترین مسابقات فوتبال آسیا را پخش کند. پخش ویژه برنامه جام ملت‌های آسیا با عنوان «جام ۲۰۱۹» از دوشنبه دهم دی، تقدیم مخاطبان شبکه سه سیما می‌شود. این بار قرعه به نام حسین‌هاشمی افتاده تا تهیه‌کننده ویژه برنامه مسابقات فوتبال جام ملت‌های آسیا باشد. میثم فضلعلی مدیر گروه ورزش این شبکه که آخرین مراحل آماده‌سازی برنامه «جام ۲۰۱۹» را به پایان برده است، درباره کم و کیف این برنامه توضیح می‌دهد: «جام ۲۰۱۹» هر روز از ساعت ۲۲:۳۰ پخش می‌شود و محور آن تحلیل بازی‌ها و در رأس آن‌ها مسابقات تیم ملی است. مدت برنامه حدود یک ساعت و نیم است که قبل و بعد از مسابقات با مخاطبان درباره بازی‌ها صحبت می‌کنیم. شبکه سه قصد دارد محمدرضا احمدی را به عنوان گزارشگر به امارات بفرستد تا بازی‌های مهم و مسابقات تیم ملی را گزارش کند.

از فضلعلی درباره کارشناس‌ها هم پرسیدیم، گفت: کارشناس ثابت نداریم و سعی کرده‌ایم کارشناسان از میان کسانی باشند که مردم آن‌ها را دوست دارند، تحلیل‌هایشان را می‌پسندند و در عرصه کارشناسی فوتبال سرآمد هستند.

نکته مهم دیگری که مدیر گروه ورزش به آن اشاره می‌کند این است که بیشتر مسابقات از شبکه سه پخش می‌شود: مسابقات تیم ملی و بازی‌های مهم از شبکه سه پخش می‌شود و البته شبکه ورزش با پخش تمام مسابقات، مخاطب را همراهی می‌کند. بعد از پخش ویژه برنامه جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه با حضور کارشناسان فوتبال و با اجرای عادل فردوسی‌پور و محمدرضا احمدی حالا توقعات مردم از ویژه برنامه‌های فوتبال بالا رفته است. از فضلعلی درباره آیتمه‌ها، گرافیک، دکور … می‌پرسیم، او می‌گوید: شاید هیجان مسابقات آسیایی به اندازه جام جهانی نباشد و البته به لحاظ تصاویر هم آرشیوی غنی نداشته باشیم؛ اما تمام سعی ما این است که با تمرکز روی نقاط قوت تیم ملی این برنامه را دیدنی کنیم.

وی می‌افزاید: دکور سه ضلعی برنامه که با ویدئوهای دیواری پوشانده شده در کنار انتشار تصاویر و گفت‌وگوهای اختصاصی، آیتمه‌های جذابی برای بینندگان و علاقه‌مندان است.

شبکه پنج هم با برنامه ورزشگاه، مسابقات را پوشش می‌دهد. این برنامه هر شب ساعت ۹ روی آنتن می‌رود.

تحلیل و خبر در کانال ورزش

کانال ورزش نیز در این میان، با پخش برنامه «فوتبال آسیایی» به استقبال جام ملت‌های آسیا رفته است. این برنامه به تهیه‌کنندگی حامد غفاری یک هفته زودتر از آغاز بازی‌ها روی آنتن رفت و

«امتیاز» برنامه‌های ویژه جام ملت‌های آسیا را بررسی کرد؛

جام ملت‌ها روی آنتن رسانه ملی



علاقه‌مندان به فوتبال از ساعت ۲۲ جمعه هفتم دی هر آنچه را دوست داشته‌اند درباره تاریخچه و بازیکنان فوتبال آسیا بداندند از این شبکه دریافت کرده‌اند. کانال تخصصی ورزش سیما اولین شبکه‌ای بود که تولید برنامه مربوط به جام‌جهانی را آغاز کرد. اجرا و کارشناسی این برنامه با جواد خیابانی، شهاب قاسمی، مهدی توتونچی و محمدرضا یکتامرام است که از استودیو ولی‌عصر(عج) روی آنتن می‌رود و البته در روزهای برگزاری مسابقات، کارشناسان دیگری هم در «فوتبال آسیایی» اخبار جام‌جهانی را بازخوانی می‌کنند. فوتبال آسیایی علاوه بر مرور اخبار، به تیم‌های شرکت‌کننده و حواشی بازی‌های تدارکاتی جام جهانی نیز می‌پردازد و گزارش‌های مردمی، عکس‌ها و ویدئوهای مربوط به جام‌جهانی را نیز نشان می‌دهد. رویکرد این برنامه، تحلیلی – خبری است و در این برنامه سعی شده همه اخبار مهم مربوط به جام، رصد و عرضه شود.

تلاش رادیو برای گزارش از مستطیل سبز آسیایی

دو شبکه رادیویی ورزش و جوان، مسابقات جام ملت‌های آسیا را پوشش می‌دهند و با تولید و پخش برنامه‌های متنوع و گوناگون به تحلیل این مسابقات می‌پردازند. به نظر می‌آید مجموعه‌ای از امکانات فنی نوین مهیا شده تا مسابقات فوتبال آسیا را با کیفیت بالاتر بشنویم. شبکه رادیویی ورزش در مقام شبکه تخصصی صدا در حوزه ورزش، به منظور جلب رضایت شنوندگانش با شروع مسابقات، این رقابت‌ها را هم‌زمان و به صورت زنده پوشش می‌دهد. «جام آسیایی» عنوان این برنامه رادیویی است که با تهیه‌کنندگی احمدرضا طاهری از شبکه تا پنجشنبه از ساعت ۱۱ تا ۱۴:۰۰ روی آنتن می‌رود. این برنامه ابتدا سراغ داستان شکل‌گیری جام ملت‌های آسیا در قالب متن و حاشیه دوره‌های قبلی برگزار شده می‌رود و علاوه بر پخش زنده بازی‌ها، از طریق ارتباط مستقیم با محل استقرار تیم ملی، شنوندگان را از آخرین اوضاع و احوال بازیکنان، حال و هوای حاکم بر بازی‌ها و حواشی تیم‌های شرکت‌کننده در جام‌ملت‌های آسیا آگاه می‌کند. معرفی چهره‌ها، رکوردها، ترین‌ها، افتخارات تیمی و انفرادی، خاطرات فوتبالیست‌های ایرانی حاضر در جام ملت‌ها، معرفی تیم‌ها و تاریخچه بازی‌ها به این برنامه جذابیت بیش‌تری داده است. حضور نیلوفر اردلان (کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال بانوان)، در مقام کارشناس – مجری به جام آسیایی ویزگی خاصی داده‌است و شنوندگان می‌توانند ضمن اطلاع از جدیدترین اطلاعات و اخبار برگزاری هفدهمین دوره جام ملت‌های فوتبال آسیا با تحلیل وکارشناسی این کارشناس فوتبال و دیگر کارشناسان حوزه ورزش همراه شوند.

جام ملت‌های ۲۰۱۹ امارات؛

کی روش: روی بازی با یمن تمرکز کرده ایم

نزدیک کنند. البته تیم ملی ایران هزار درصد از تمرکز خود را روی بازی با یمن گذاشته است. باید استحقاق پیروزی مقابل یمن را داشته باشیم و در روز بازی این موضوع را نشان دهیم.

وی درباره وجود بازیکنان مصدوم و تاثیرگذار در تیم ملی ایران، افزود: در چند ماه گذشته با موجی از مصدومیت‌ها روبرو بودیم که مساله‌ای جدی بود. سعی کردیم گروهی از بازیکنان را در چند سال گذشته آماده کنیم که بتوانیم از آن‌ها بهره ببریم. این مصدومیت‌ها مطمئنا ناخواسته بود، اما این هم جزئی از فوتبال است که نه تنها برای ایران بلکه برای هر کشوری از جمله ژاپن رخ داده است. همین‌طور تیم ملی امارات بازیکن شاخصی مثل «عبدالرحمان» را از دست داد که مطمئنا لطمه بزرگی برای هر تیم است. البته ما راهکارهایی را اندیشیده‌ایم.

کی‌روش در پاسخ به این سوال که توقف و ناکامی میزبان و مدعی عنوان قهرمانی در بازی نخست این رقابت‌ها چه درسی به بازیکنان تیم ملی می‌دهد؟ گفت: همیشه این بازی‌ها برای ما هشدار بوده است. با این مسابقات می‌فهمیم هیچ تیمی کارت اعتباری برای پیروزی ندارد. نقاط کیفیت و نقاط قوت تیم خودمان را می‌دانیم. البته تیم ملی یمن مربی خیلی خوبی دارد که در آلمان و تیم ملی سایر کشورها کار کرده است. با در نظر گرفتن تمام سختی‌ها و دشواری‌هایی که این مربی برای آمادسازی تیم ملی کشورش انجام داده، می‌فهمیم کار با ارزشی انجام داده است.

وی ادامه داد: یمن بازیکنان ارزشمندی هم دارد که فوتبال زیبایی از خود نشان می‌دهند. مسئولیت هر دو تیم این است که هنوز یک دقیقه‌ا از شروع نیمه دوم نگذشتند به کومان اودانتا فرار سریعی از جناح راست زمین انجام داد و با پاس در عرض موقعیت خوبی سونیل

نمایش ناباورانه تیم کم نام و نشان؛

هند ۴–۱؛ شعبده بازی!

در دقیقه ۲۷ یکی از آنها ثمربخش شد و تیم ملی هند توانست با پنتالتی سونیل چتری از تایلند پیش بیايد. برتری هندی‌ها خیلی ادامه پیدا نکرد و تیم ملی تایلند با ارسال زیبای سیراتون بونماسان از روی ضربه ایستگاهی سمت راست زمین و ضربه سر تیراسییل دانگ‌دا گل تساوی را در دقیقه ۳۳ به ثمر رساند تا نیمه اول با تساوی یک بر یک خاتمه پیدا کند. هنوز یک دقیقه‌ا از شروع نیمه دوم نگذشتند به کومان اودانتا فرار سریعی از جناح راست زمین انجام داد و با پاس در عرض موقعیت خوبی سونیل

مسابقات برای مخاطبان سیما همگام با میلیون‌ها بیننده در سرتاسر جهان فراهم شود.

پوشش مسابقات با سیگنال رسانی

ماهواره‌ای

اداره‌کل فناوری فضایی و ماهواره‌ای بنا بر وظیفه خود در دریافت و پخش ماهواره‌ای مسابقات مذکور، تمام اقدامات مورد نیاز را در دستور کار قرار داده‌است. این اداره به منظور اطمینان از دریافت سیگنال و امکان برقراری خطوط رزرو، اقداماتی نظیر آماده‌سازی آنتن‌های بزرگ متناسب با دریافت سیگنال‌های مذکور در دو باند ماهواره‌ای C و Ku و نیز استفاده از سیستم‌های دریافت ماهواره‌ای موازی با یکدیگر به حالت رزرو انجام داده‌است. با توجه به خصوصیت فنی و ویژگی سیگنال‌های ارسالی از منابع تأمین این مسابقات، نیاز به تعبیه و پیکربندی از گیرنده‌های خاص با قابلیت رمزگشایی و انجام هماهنگی‌های فنی بین‌المللی با اپراتورهای تأمین‌کننده این محتوا ضروری بوده است. همچنین هماهنگی لازم برای پاکسازی فضای فرکانسی ماهواره‌ای در سایت جام‌جام با مسئولان ذی‌ربط انجام شده است. علاوه بر این تعدادی L.N.B. مخصوص حذف پارازیت نیز به سرعت خریداری و تعبیه شده‌است. با تلاش همکاران واحد ارسال و دریافت ماهواره‌ای، تعامل مستمر با اپراتورهای بین‌المللی، در حداقل زمان ممکن انجام شده در نهایت بر روی همه ماهواره‌های در حال دریافت سرویس، گیرنده‌های مجزا برای دریافت سرویس به طور هم‌زمان پیکربندی شده‌است. تمام سرویس‌های دریافتی از این مسابقات، برای استفاده همه بهره‌برداران در شبکه‌ها بر روی خطوط ارتباطی درون‌سازمانی با فرمت SD و HD، تحویل نودال مرکزی می‌شود. برطبق زمان‌بندی اعلام شده، این مسابقات با برگزاری مراسم افتتاحیه‌ای در تاریخ پانزدهم دی شروع و تا دوازدهم بهمن با برگزاری مسابقه فینال و مراسم اختتامیه به کار خود پایان خواهد داد و تمام برنامه‌های دریافتی از این مسابقات، به حالت زنده بر روی آنتن خواهد رفت.

استودیوها میزبان فوتبال آسیا

با برگزاری فوتبال جام ملت‌های آسیا، استودیوهای ۱۴ و ولی‌عصر(عج) مجموعه جام‌جم، میزبان پخش برنامه‌های ویژه جام ملت‌ها هستند. در استودیو ۱۴، برنامه «آسیا ۲۰۱۹» شبکه سه سیما از ۱۰ دی تا ۱۳ بهمن هر شب از ساعت ۲۲:۳۰ تا ۱:۰۰ با مداد پخش زنده خواهد داشت. در این برنامه با توجه به نیاز، از دو خط ارتباط اینترنتی AVIWEST استفاده شده است. با توجه به نوع برنامه و گستردگی دکور آن، چهار دستگاه ویدئووال در استودیو نصب شده که مجموعا ۴۱ متر مربع از فضای دکور برنامه شامل ویدئووال در نوع LED در اختیار تهیه‌کننده برنامه گذاشته شده‌است.این فضا به کمک چهار دستگاه پروسسور مجزا برای نمایش تصاویر گرافیکی و ویدئویی کنترل می‌شود. برنامه «جام‌ملت‌های آسیا» شبکه ورزش سیما نیز از ۳۰ آذر تا ۱۳ دی هر روز در استودیو ولی‌عصر (عج) به مدت سه ساعت برنامه زنده داشت. در فرایند آماده سازی استودیو، این برنامه که با آغاز جام ملت‌های آسیا از ۱۴ دی تا ۱۰ بهمن همه روزه از ساعت ۱۳:۰۰ تا ۲۴:۰۰ با مداد بصورت زنده به روی آنتن می‌رود، تمام تجهیزات بازدیدی و سرویس شدند تا از بروز هرگونه اشکالی پیشگیری شود. برای این برنامه امکانات و زیرساخت‌های رفرقاری ارتباط اینترنتی اسکایپ با گزارشگران و کارشناسان فراهم و یک خط ارتباط اینترنتی AVIWEST نیز برای استفاده در این برنامه در نظر گرفته شده است.

شماره ۲۶۵۰

اخبار

اخباری با تراکتورسازی بست

محمدرضا اخباری با امضای قراردادی سفید به مدت ۴ سال به تیم تراکتورسازی پیوست. تیم تراکتورسازی در ادامه فعالیت‌های نقل و انتقالانی خود بازیکن سابق تیم سایپا را به اختیار گرفت.

محمدرضا اخباری که پیش‌ازاین نیز دروازه‌بانی تیم تراکتورسازی را در کارنامه داشته است با امضای قراردادی به مدت ۴ سال بار دیگر به این تیم پیوست.

اخباری سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی را نیز در کارنامه دارد .

این بازیکن از فردا در تمرینات سرخ پوشان حاضر می‌شود.

اخباری به احترام محمدرضا نوزوی مالک باشگاه و هواداران پرشور تیم بدون درج مبلغ، قرارداد سفید با سرخپوشان امضا کرد.

تکتات آماری از جام ملت‌های آسیا؛

علی دایی بهترین گلزن در همه ادوار جام ملت‌های آسیا

کاپیتان سابق تیم ملی کشورمان بهترین گلزن همه ادوار جام ملت‌های آسیا است. تیم ملی فوتبال کشورمان که چهاردهمین دوره حضور در جام ملت‌های آسیا را تجربه می‌کند، با ۳ بار قهرمانی در این مسابقات یکی از پر افتخار ترین تیم‌های مسابقات است. همچنین بارها در ادوار گذشته، بازیکنان تیم ملی کشورمان عناوینی چون بهترین گلزن، بهترین بازیکن و با اخلاق ترین بازیکن مسابقات را به دست آورده‌اند.

علی دایی کاپیتان سابق و پر اوازه تیم ملی کشورمان که در یازدهمین دوره این مسابقات در سال ۱۹۹۶ با ۸ گل زده عنوان آقای گلی مسابقات را به دست آورده بود، در مجموع هم بهترین گلزن همه ادوار این مسابقات است.

دایی با حضور در ۳ دوره از مسابقات جام ملت‌های آسیا و انجام ۱۶ بازی در این مسابقات یکی از با سابقه ترین و پر اوازه ترین بازیکنان این مسابقات است. کاپیتان سابق تیم ملی کشورمان مجموعا در ۱۶ بازی که در ۳ دوره این مسابقات شرکت کرده، ۱۶ بار موفق به گلزنی شده تا با این تعداد گل و مدال یک گل به ازای هر بازی، بهترین گلزن همه ادوار این مسابقات باشد.

پس از کاپیتان سابق تیم ملی کشورمان، «لی دونگ» از کره جنوبی با ۱۰ گل، دومین گلزن برتر همه ادوار این مسابقات است. بهنام فریا دیگر ملی پوش سابق کشورمان به همراه کره جنوبی با ۹ گل زده دیگر گلزنان برتر همه ادوار مسابقات جام ملت‌های آسیا هستند.

شجاعی: دیدار با یمن نخستین فینال

ایران است/ حق هیچ اشتباهی نداریم کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران تاکید کرد همه بازیکنان این تیم برای رسیدن به نخستین پیروزی در جام ملت های آسیا آماده هستند. دیدار برابر یمن که بعدازظهر دیروز در سالن کنفرانس ورزشگاه بن زاید شهر ابوظبی برگزار شد در پاسخ به این سوال که در چنین بازپهانی چه مطلبی به شما کمک می کند و آیا شما دنبال پیروزی های پرگل هستید گفت: ما آمده ایم تا خودمان باشیم و بازی های خودمان را انجام دهیم.

کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران درباره حضور چهارم روز در جام ملت های آسیا و احتمال رسیدن ایران به جام قهرمانی افزود: مسلما تجربه خودم را در اختیار هم تیمی هایم قرار می‌دهم. نباید اشتباهات جزئی گذشته را تکرار کنیم. شجاعی ادامه داد: با این رمز و روش می توانیم موفق شویم. حضور در فینال برای هر تیمی می تواند خوب باشد اما باید پله پله پیش برویم. جایی برای اشتباه نداریم. ما هفت فینال داریم که از امروز نخستین فینالمان شروع میشود.

الگو برداری از رقیب سنتی؛

فرهاد مجیدی در استقلال مثل کریم باقری در پرسپولیس

فرهاد مجیدی در کادر فنی استقلال می‌تواند همان نقشی را داشته باشد که سالهاست کریم باقری در پرسپولیس دارد.

از مدتها پیش خلاء یک مربی جوان از جنس استقلال که از نظر سنی نزدیک به بازیکنان باشد و بتواند یک رابط خوب بین کادر فنی و بازیکنان باشد در کادر فنی آبی‌ها احساس می‌شد. بسیاری از کارشناسان و پیشکسوتان استقلال به این موضوع اشاره داشته و حتی کریم باقری را روی نیمکت پرسپولیس نمونه‌ای برای این منظور می‌دانستند.

بسیاری از منتقدان استقلال فقدان چنین فردی را روی نیمکت این تیم یک نقص می‌دانستند و بارها برای رفع آن پیشنهاداتی هم داده بودند.

اخیرا و با اعلام امیرحسین فتحی سرپرست باشگاه استقلال، فرهاد مجیدی کاپیتان سالهای نه چندان دور اینها بعنوان دستیار شرف به کادر فنی تزریق شد و گفته می‌شود وی کارش را از اردوی قطر با حضور در تمرین این تیم آغاز می‌کند.

مدیران مجموعه استقلال با این انتخاب نشان دادند پیشنهادات و انتقادات را می‌بینند و مشورت پذیر هستند. آنها فرهاد مجیدی را انتخاب کردند تا با الگو برداری از رقیب سنتی شان، وی همان نقشی را کنار شفر ایفا کند که کریم باقری سال‌ها در کنار برانکو آن را ایفا می‌کند. مدیران استقلال انتخاب خود را به درستی انجام دادند و از حالا به بعد نوبت فرهاد مجیدی است که توانایی هایش را در این تیم نشان داده و نقش مهمی که قرار است در این تیم داشته باشد را در چارچوب شرح وظایفش ایفا نماید.